ESTADO DE GOIÁS
AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A

NÚCLEO DE COMPRAS E CONTRATAÇÕES

RETIFICAÇÃO

TERMO DE RETIFICAÇÃO DA ATA 1ª DA SESSÃO DE JULGAMENTO

DO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 002/2025

Aos 11 dias do mês de setembro de 2025, às 11h00min, reuniram-se na sala do Núcleo de Compras e
Contratações, o Presidente da Comissão de Licitação Aquilino Alves de Macedo e os membros Lucélia dos
Santos Lima e Alessandro Aloysio Bernardes, para proceder a Retificação da Ata 1ª da Sessão de
Julgamento do Procedimento Licitatório nº 002/2025 que tem por objeto a Contratação de empresa de
engenharia civil para conclusão de construção de 50 (cinquenta) unidades habitacionais no Município de
Petrolina - Goiás, realizada no dia 19 de agosto de 2025.

Onde se lê na Ata de Realização:

1ª ATA DA SESSÃO PÚBLICA DE ABERTURA DO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 001/2025

Leia-se:

1ª ATA DA SESSÃO PÚBLICA DE ABERTURA DO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 002/2025

As demais disposições permanecem inalteradas.

AQUILINO ALVES DE MACEDO
PRESIDENTE DA CPL

LUCELIA DOS SANTOS LIMA

MEMBRO DA CPL

ALESSANDRO ALOYSIO BERNARDES
MEMBRO DA CPL

GOIANIA, aos 11 dias do mês de setembro de 2025.

12/09/2025, 11:30 SEI/GOVERNADORIA - 79584751 - Retificação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=protocolo_pesquisa_rapida&id_protocolo=83264138&infra… 1/2

Documento assinado eletronicamente por AQUILINO ALVES DE MACEDO, Chefe, em
11/09/2025, às 13:07, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº
8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por ALESSANDRO ALOYSIO BERNARDES, Equipe de
Apoio, em 11/09/2025, às 13:09, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do
Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por LUCELIA DOS SANTOS LIMA, Assistente
Administrativo (a), em 11/09/2025, às 13:59, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art.
3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 79584751
e o código CRC 9E412FAB.

NÚCLEO DE COMPRAS E CONTRATAÇÕES
RUA 18-A Nº 541, , - Bairro SETOR AEROPORTO - GOIANIA - GO - CEP 74070-060 - (62)3096-

5000.

Referência: Processo nº 202500031004257 SEI 79584751

12/09/2025, 11:30 SEI/GOVERNADORIA - 79584751 - Retificação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=protocolo_pesquisa_rapida&id_protocolo=83264138&infra… 2/2

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=79584751&crc=9E412FAB
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=79584751&crc=9E412FAB